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Onilover
CU Product Information RecorD : 720000056828/001 Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: Jan 1, 2021

Basic Data

General Information

Valid From Dec 16, 2020
Valid To Dec 31,9999
Created On Nov 3, 2020
Created By JETTEUR_C
Changed On Dec 15, 2020
Changed By SAP_WFRT
Brand Name KNORR

HOS 710032979005
Change Number 300004022008

CU Product Information RecorD Description

Language Description
Dutch Knorr Professional Cresson Cremesoep 10kg <UFS>
Dutch_BE Knorr Professional Cresson Cremesoep 10kg <UFS>
English KN CRESS SOUP 10KG BUC BE (CU)
French_BE Knorr Professional Creme de Cresson 10kg <UFS>

Target Location

Validity Area Language

Belgium French
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CUC Product Information RecorD Data
CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000128520/000/000

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Apr5,2019
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:BE/French
Legal Denominator: Créme de Cresson déshydratée

Ingredient List:

Ingrédients: Roux (50%) (farine de BLE, graisse de palme), amidon modifié de mais, sel, graisse de palme, maltodextrine, cresson’ (3,6%),
exhausteurs de go(t (E621, E627, E631), LACTOSERUM, épinard’ (1,9%), ardmes (dont CELERI), LACTOSE, farine de BLE, épices (poivre, curcuma’,
graines de CELERI), extrait de levure, acidifiant (E330). Peut contenir: oeuf, soja, moutarde. 'Ingrédients issus de I'agriculture durable.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/French

Measures :

Measure Type Value UuoMm UOM Description
Poids net 10 kg kilogrammes
Volume par portion 250 ml Millilitres
"Portions/Doses/ 572 fld onces liquides (US)
Statements:

Purpose Description
INGREDIENT LIST Sans colorant artificiel
INGREDIENT LIST Liaison au roux
NUTRITION Valeurs nutritionnelles Pour 100 g de produit déshydraté Pour 100 ml de potage
OTHER 10kge
OTHER Suggestion de présentation
SHELF LIFE A consommer de préférence avant fin :

STORAGE A conserver au sec et & température ambiante.
SYMBOLS/LOGOS Green dot
SYMBOLS/LOGOS Please recycle
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Purpose Description
SYMBOLS/LOGOS 143 litres
USE INSTRUCTIONS Al'eau bouillante
USE INSTRUCTIONS DOSAGE
poudre eau potage
70g+1L=1L

S5kg+71L=71L
10kg+143L=143L

USE INSTRUCTIONS Stable au bain-marie

USE INSTRUCTIONS Préparation
- Portez I'eau a ébullition.
- Baissez le feu et incorporez la quantité nécessaire de potage en remuant a l'aide d'un fouet.

- Laisser mijoter pendant 5 min. et votre potage est prét.

SYMBOLS/LOGOS

végétarien

Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Pour
: 100 g
Nutriments (EU)
(1]
Energie 1.810kJ
Energie 434 kcal
Matieres grasses 219
- dontl acides gras 14g
saturés
Glucides 519
- dont sucres 4,69
Fibres 199
Protéines 82g
Sel 1269
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
P o ey ré‘?zrz(r)lrct: (CER)
our 107g[100 | 267 g[250
. 1009 267 g [ 250
Nutrient ml] ml]
(EV) ml ]
(EV) (EV)
[2] 3] 4] (EV)
[5]
Energie 118 kJ 127 kJ 316 kJ 4%
Energie 28 kcal 30 kcal 76 kcal 4%
Matieres grasses 1449 159 369 5%
- dont acides gras o
B 099 109 259 13 %
Glucides 3449 3649 9049 3%
- dont sucres <059 <059 0849 <1%
Fibres <05¢g <059 <05¢g
Date 12/15/20 Page 3 of 4 Time 1:57:13 PM




ws By
sl aey
ARSI
@"Jg:.,@

Onilover
CU Product Information RecorD : 720000056828/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-UFS Report

Status : Released PL

Planned effective date: Jan 1, 2021

Protéines 059 069 1449 3%

Sel 37 %

0839 0899 2,29

Pour - 100 g (As Sold)

Statements:

[1] Produit tel que vendu

Pour - 100 g (As Prepared)

Statements:

[2] Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour - 107 g (As Prepared)

Statements:

[3] Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour - 267 g (As Prepared)

Statements:

[4] Portion

Apports de référence (AR) - 267 g (As Prepared)

Statements:

[5] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information RecorD
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